
Weekend w Toruniu 

 

Ostatni weekend przed świętami to okazja do odwiedzenia Toruńskiego
Jarmarku Bożonarodzeniowego. Nie zabraknie też koncertów, spektakli,
warsztatów i wystaw oraz sportowych emocji. Zapraszamy do Torunia!

 

PIĄTEK, 19 GRUDNIA

 

godz. 10:00, odsłonięcie rzeźby anioła Fundacji Neuca dla Zdrowia, most
drogowy im. Piłsudskiego

Toruń wzbogaci się o kolejną rzeźbę w ramach projektu Śladem Toruńskich Aniołów.
Fundatorem pierwszego odsłanianego w piątek aniołka na moście drogowym jest
Fundacja Neuca dla Zdrowia. W wydarzeniu udział wezmą przedstawiciele Fundacji,
działającej w Toruniu od 12 lat - niosącej ideę zdrowego stylu życia, promującej
aktywność fizyczną oraz profilaktykę poprzez lokalne wydarzenia zdrowotne i akcje
rekreacyjne, takie jak Spacer z Kijkami. Podczas odsłonięcia rzeźby będzie obecna
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fundacyjna Grupa Włóczykije, która po inauguracji uda się na Nordic walking.
Fundacja NEUCA dla Zdrowia, której symbolem stał się aniołek wyposażony w kije,
przypomina, że troska o siebie nie wymaga wielkiego wysiłku. 

godz. 11:00, odsłonięcia rzeźby anioła przed CCK Jordanki, plac przed CKK
Jordanki, al. Solidarności 1/3
Toruński zespół staromiejski wzbogaci się o kolejną rzeźbę w ramach projektu
Śladem Toruńskich Aniołów. Centrum Kulturalno- Kongresowe Jordanki tydzień temu
obchodziło jubileusz 10-lecia istnienia. Główną działalnością wielofunkcyjnego
Centrum Jordanki są koncerty i wydarzenia muzyczne, zrealizowane w liczbie blisko
2500, które przyciągnęły ponad milionową publiczność. Na scenie występowali
światowej sławy muzycy, tacy jak Sting czy Robbie Williams. W tym kontekście
naturalną konsekwencją był wybór mikrofonu jako atrybutu dla aniołka
reprezentującego  instytucję.

Toruński Jarmark Bożonarodzeniowy, Rynek Staromiejski
godz. 14:30 – Przedszkole Miejskie nr. 4
godz. 15:00 – Występ grupy wokalnej ze Szkoły Społecznej im. Juliusza Słowackiego 
godz. 15:30 – Występ grupy wokalnej dziecięco-młodzieżowej z Klubu CSRA
godz. 16:00 – Szkoła Tańca FLY
godz. 17:00 – Solistki z Młodzieżowego Zespołu Wokalnego MIXTER 
godz. 19:00 – Koncert muzyki popularnej Agnieszka Fornela
godz. 20:00 – Koncert Zuzanny Kubackiej
godz. 21:00 – Koncert Rochevs Music – muzyka popularna wokalistka oraz saksofon 
Więcej informacji na www.jarmarktorun.pl

godz. 15.30 Żabi Targ, Równik

Kolejna edycja wydarzenia skierowanego do miłośników rękodzieła i przedmiotów z
drugiej ręki. Targ daje możliwość wystawienia własnych prac oraz sprzedaży
używanych rzeczy, a także znalezienia unikatowych prezentów poza ofertą
sieciówek. Wstęp wolny

godz. 16.30 Wigilia Miejska, Rynek Nowomiejski
Coroczne spotkanie władz miasta z mieszkańcami Torunia przy wigilijnym stole na
toruńskiej starówce. W programie wspólne składanie życzeń, dzielenie się opłatkiem,
poczęstunek tradycyjnymi potrawami wigilijnymi oraz wspólne śpiewanie kolęd.
Wydarzenie rozpocznie się o godz. 16:30 wydawaniem ciepłego posiłku w
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namiocie wigilijnym. O godz. 17:00 zaplanowano część oficjalną z udziałem
Prezydenta Torunia Pawła Gulewskiego i przewodniczącego Rady Miasta Torunia
Łukasza Walkusza oraz duchownych. Następnie na scenie wystąpi zespół Claritas,
prezentując kolędy i pastorałki w autorskich aranżacjach. O godz. 17:30 program
przeniesie się do świątecznego namiotu, gdzie duet Wiktoria Gołuńska i
Piotr Pokutycki wykona kameralny koncert świąteczny w jazzowo-popowych
aranżacjach.
W trakcie wydarzenia przewidziano rozdawanie paczek świątecznych dla
uczestników. Wstęp wolny, wigilijne spotkanie potrwa do godz. 18.00

godz. 17.00 ARTventure: przygoda ze sztuką, Mediateka w Młynach,
Wojewódzka Biblioteka Publiczna Książnica Kopernikańska
Zajęcia dla dzieci od 6. roku życia poświęcone malarstwu i rzeźbie. Program
obejmuje poznawanie twórczości i ciekawostek z życia wybitnych artystów oraz
działania praktyczne z wykorzystaniem farb, gliny i różnych technik plastycznych.
Grudniowe spotkanie poświęcone będzie twórczości impresjonisty Edgara Degasa,
znanego m.in. z przedstawień tancerek baletowych. Wstęp bezpłatny, obowiązują
zapisy mailowe f-2@ksiaznica.torun.pl lub tel. +48 510 296 303 (do uczestnictwa w
zajęciach wymagana jest aktualna karta biblioteczna)

godz. 17.00 Wernisaż wystawy pokonkursowej „Pamiętam Kopernika”,
Dom Mikołaja Kopernika
Zapraszamy na wystawę, która łączy historię z nowoczesnym designem! Masz dość
nudnych pamiątek? My też! Dlatego Dom Mikołaja Kopernika zorganizował konkurs
na Pamiątkę Kopernikańską XXI Wieku! Zobaczcie na własne oczy, jak dziś młodzi
twórcy widzą naszego wielkiego astronoma! Ponad 50 lat temu powstała legendarna
kolekcja pamiątek z czasów PRL-u. Dziś nadszedł czas, by ją odświeżyć! Jury było
zachwycone tym, jak kreatywnie połączono wizerunek Kopernika z nowoczesnymi
technikami i tradycyjnym rzemiosłem! W programie wernisaż, ogłoszenie
Zwycięzców i uroczyste wręczenie nagród. Wstęp wolny

godz. 17.00 Spotkanie autorskie z dr hab. Michałem Pszczółkowskim -
autorem książki „Cztery strony Pałacyku. Wokół willi przy Czerwonej
Drodze 8 w Toruniu”, Kujawsko-Pomorskie Centrum Dziedzictwa
W zabytkowej willi znanej torunianom jako „Pałacyk” mija sto lat istnienia obiektu. Z
tej okazji ukazała się publikacja poświęcona historii i architekturze budynku,
opracowana przez dr. hab. Michała Pszczółkowskiego, prof. Akademii Sztuk Pięknych
w Gdańsku i Uniwersytetu Zielonogórskiego. Podczas spotkania zaprezentowane
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zostaną wystawy „Pałacyk. Historia toruńskiej willi” oraz „Portret Wnętrza i Czasu –
fotografie Zuzanny Lewandowskiej”. Przewidziano również możliwość zwiedzania
budynku oraz zakupu książki. Wstęp wolny

godz. 17.00 Wielki Finał Konkursów "POETYCKA KSIĄŻNICA" oraz "PO
PROSTU PISZ" z recitalem Szymona Bruckiego, Wojewódzka Biblioteka
Publiczna Książnica Kopernikański
Wydarzenie skierowane do miłośników poezji. W programie wręczenie nagród i
wyróżnień w konkursach „Poetycka Książnica” oraz „Po Prostu Pisz”, spotkanie
autorskie z laureatem lub laureatką konkursu „Poetycka Książnica”, a także recital
poezji śpiewanej w wykonaniu Szymona Bruckiego. Wstęp wolny

godz. 18.00 X Wielka Gala Pit Bike, Copernicus Toruń Hotel
Już w najbliższy piątek spotykamy się w Toruniu na 10. Wielkiej Gali Pit Bike!
Podsumujemy sezon, nagrodzimy najlepszych i wspólnie uczcimy motorsportową
pasję. Wstęp bezpłatny

godz. 18.00 Wernisaż wystawy „Parallel Existence”, Galeria Sztuki
Wozownia
„Parallel Existence” to wystawa, w której codzienność spotyka się z gestem
twórczym, a przedmioty uznawane za czysto funkcjonalne zyskują możliwość
opowiadania własnych historii. Lilith Queisser kieruje swoją uwagę ku rzeczom, które
na co dzień pozostają w tle – zwłaszcza ku kablom, tworzącym w przestrzeni
efemeryczne „rysunki”. Linearność, surowość i minimalizm stają się w jej pracach
punktem wyjścia do rozważań o formie, materialności i sposobach, w jakich
przedmioty organizują nasze otoczenie. Wstęp wolny

godz. 18.00 WERNISAŻ TRZY PERSPEKTYWY, Kopernikański Ośrodek
Integracji Uniwersytetu Mikołaja Kopernika
Inauguracja wystawy trzech utalentowanych kobiet - Moniki Kęsу, Karoliny
Rosińskiej-Roszczyniała i Marty Przybyłowskiej. Wystawa łączy malarstwo i ilustrację,
prezentując różnorodne podejście do sztuki. Całość została zaaranżowana w ciepłej,
grudniowej scenografii, która tworzy intymną i przytulną atmosferę, idealną na
rodzinne wieczory poświęcone rozmowom o sztuce. Na miejscu możliwość do
nabycia ciekawych prac, rozmowy z artystkami i inspirujące spotkania
gwarantowane. Specjalnie dla najmłodszych przewidujemy strefę kreatywną, gdzie
dzieci będą mogły malować w przerwach między oglądaniem prac. Wstęp wolny
godz. 18.00 Koncert świąteczny „Śnieżna pastorałka” zespołu Psotki i



Śmieszki, Młodzieżowy Dom Kultury
Na koncercie zaprezentują się młodzi wokaliści z zespołu Psotki i Śmieszki z grup
wokalnych gaMMa oraz Kontrast, które na co dzień prowadzi Jolanta Łukaszewicz.
Muzyczną oprawę, nadającą rytm i wyjątkowe brzmienie, zapewni zespół The
Sparrow. Usłyszymy gitary klasyczne, elektryczne oraz perkusję. Nad
przygotowaniem młodych talentów czuwa Nikodem Wróbel. Wstęp wolny 

godz. 18.30 Mecz hokejowy KH Energa Toruń vs. ECB Zagłębie Sosnowiec,
Lodowisko Tor-Tor

godz. 19.00 Czas Kruka, Kino 1410
Choć Dad, rysownik i ojciec dwóch chłopców, stara się dla dobra dzieci zachować
pozory normalności, w domu unosi się zapach przypalonych tostów i rozpaczy. Przez
szczeliny popękanej codzienności do życia wdowca bez trudu przenika Crow (głosu
użycza mu David Thewlis), ogromne czarne ptaszysko, symbol przeżywanego
koszmaru, prześladowca, jedyny towarzysz żałoby. Bilety na
www.kht.systembiletowy.pl

godz. 19.00 Kabaret Moralnego Niepokoju „Śnieżynka i Łosie św.
Mikołaja”, Centrum Kulturalno-Kongresowe Jordanki
Świąteczna odsłona Kabaretu Moralnego Niepokoju wraca w zupełnie nowym
wydaniu! „Śnieżynka i Łosie św. Mikołaja” to wieczór pełen ciepłego, grudniowego
klimatu – tam, gdzie zapach piernika spotyka się z salwami śmiechu, a kultowe
numery zyskują wyjątkową, świąteczną oprawę. Bilety na www.bilety.adria-art.pl

godz. 19.00 The Analogs - Steve Martins - Criminal Tango, Kombinat
Kultury 
Koncert z okazji 30-lecia zespołu założonego w 1995 roku w Szczecinie, jednego z
najbardziej rozpoznawalnych wykonawców polskiej sceny niezależnej. W repertuarze
utwory znane z mocnego, gitarowego brzmienia, m.in. „Pieśń Aniołów”, „Era
Techno” i „Dzieciaki Atakujące Policję”. Jubileuszowa trasa w 2025 roku obejmuje
występy w klubach w różnych miastach.Bilety na www.biletomat.pl

godz. 19.30 Koncert MANOID ft. Milkbaby „I_N_T_E_R_V_A_L_S”, Klub NRD
Między końcem a początkiem. Między nocą a dniem. Między jednym uderzeniem
serca a drugim — tam rozgrywa się świat I_N_T_E_R_V_A_L_S. MANOID zaprasza w
podróż przez muzyczne pejzaże zawieszone pomiędzy snem a jawą, w których
melancholia splata się z nadzieją, a delikatność z niepokojem. Obok niego na scenie
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głos albumu Milkbaby – wokalistka, autorka tekstów i artystka performance, której
śpiew dodaje całości intymnego, niemal onirycznego wymiaru. To nie tylko koncerty,
lecz rytuały skupienia i ulotnego trwania – pomiędzy światłem a cieniem, między
dźwiękiem a ciszą. Bilety na www.ebilet.pl

godz. 20.00 Koncert Kury + Babinski „Uno Lovis Party”, Akademickie
Centrum Kultury i Sztuki Od Nowa
Koncert zespołu znanego z humorystycznej formy i scenicznego show. Występ
zapowiadany jako energetyczne, klubowe wydarzenie z charakterystycznym stylem i
dystansem do siebie. Jako support wystąpi Babinski w formule solo act, prezentując
utwory z debiutanckiego albumu „Szczerze?”. Bilety na www.goingapp.pl

godz. 21.00 Ślizgawka tematyczna vol. UGLY SWEATER, Mentor Sport
Świątecznie, kolorowo i tak kiczowato, jak tylko pozwoli Twój sweter! Wskakuj w swój
ugly christmas sweter - im bardziej przesadzony, tym lepiej - i wpadnij rozpocząć
przedświąteczny klimat na lodzie! Czekać będą na was: świąteczna muzyka, mega
zabawa na tafli oraz dużo brokatu, reniferów i świątecznego kiczu. Przyjdź solo, z
ekipą albo całą rodziną - ważne, żeby Twój sweterek miał charakter! Bilety w kasie
Mentor Sport

godz. 21.30 Taneczne Szaleństwo z DJ Nachu vol.36, 737 Flight Club 
Czas na ostatnie już „Taneczne Szaleństwo z DJ Nachu” w tym roku!! Zanim
usiądziemy do świątecznych stołów jest okazja poskakać jeszcze i odlecieć w
muzyczną otchłań naszym roztańczonym Boeingiem 737! Tej nocy będą jak zawsze
królować lata 80’ i 90’, ale nie zabraknie największych przebojów innych dekad jak i
czegoś współczesnego, czasem też polskiego. Wstęp wolny

godz. 18.00 Otwarcie wystawy cyfrowej Mai Stawickiej-Pipowskiej „Moje
drogie…”, Galeria Sztuki Wozownia
Tytuł wystawy Moje drogie… nawiązuje do dawnej praktyki dopisywania w listach
krótkich, osobistych dedykacji. Osiem grafik prezentowanych na wystawie powstało
przy użyciu różnych mediów. Fundamentem prac są modele 3D wykonane w
Blenderze. Ukazują one świat wewnętrzny człowieka – pamięć, umysł, wspomnienia.
Przedstawione postaci zostały wykonane techniką malarstwa cyfrowego oraz skanów
klasycznego rysunku. Efektem połączenia tych dwóch technik jest podkreślenie
przez artystkę kontrastu między człowiekiem, a jego otoczeniem. Wstęp wolny
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SOBOTA, 20 GRUDNIA

 

Toruński Jarmark Bożonarodzeniowy, Rynek Staromiejski
godz. 14.00 Skrzacie Opowieści z Piernikarnią Starotoruńską
godz. 15.00 Harce ze skrzatami, czyli świąteczne zabawy z konkursami z Piernikarnią
Starotoruńską 
godz. 15.30 Występ grupy wokalnej dziecięco-młodzieżowej z Klubu CSRA
godz. 16.00 Występ Wokalny Młodzieżowego Domu Kultury
godz. 17.00 Występ Wokalny dzieci z Domu Harcerza
godz. 18.00 Koncert muzyki popularnej Agnieszka Formela
godz. 19.00 Koncert Zuzanny Kubackiej
godz. 20.00 Koncert świąteczno-kolędowy w wykonaniu Zespołu Nie Ma Mo Wy 
godz. 21.00 Koncert Zuzanny Kowalewskiej z zespołem

godz. 11.00 Warsztaty Świętego Mikołaja, Martówka 
Na sobotnią wyprawę przygotujemy wszelkie niezbędne (naturalne materiały) i kilka
wzorów zabawek i przedmiotów codziennego użytku, które uczestnicy będą mogli
pod moim okiem własnoręcznie wykonać i zabrać do domu. Będą też narzędzie i
kilka plasterków na wszelki wypadek. Nauczymy się piłować, strugać, łączyć drewno
i nadawać mu kształt. No a po wszystkim przyrządzimy sobie na ogniu świąteczną
rozgrzewającą herbatkę i pierniki prosto z ogniska. Obowiązują zapisy poprzez
Messenger Droga Do Lasu oraz opłacony przelew

godz. 11.00 Warsztaty Świętego Mikołaja, Galeria Wnętrz AMC
Grudniowy cykl wydarzeń rodzinnych realizowany podczas trzech świątecznych
weekendów, w tym z niedzielą handlową. Program obejmuje kreatywne warsztaty,
animacje, zabawy oraz spotkania z Mikołajem. W najbliższą sobotę zaplanowano
świąteczną sesję zdjęciową oraz warsztaty tworzenia świeczników, bombek, kartek i
ozdób. Niedziela będzie okazją do udziału w ostatnich w tym roku warsztatach
świątecznych. Wstęp bezpłatny

godz. 12.00 Świąteczne Kolędowanie, Toruń Plaza
Muzyczne wydarzenie świąteczne organizowane na Placu Orzechowym przy windach
panoramicznych w Toruń PLAZA. Przez cały dzień na scenie wystąpią lokalni artyści i
zespoły reprezentujące różne pokolenia oraz style muzyczne, m.in. dzieci ze Szkoły
Muzycznej NEW ART, Zespół Śpiewaczy Apassionata, Chór Mam oraz Orkiestra Dęta



Zławieś Wielka.
Szczegółowy harmonogram występów dostępny jest na stronie internetowej oraz w
mediach społecznościowych organizatora. Wstęp wolny

godz. 15.00 Opowieści Familijne „Kufer pełen Baśni”, Teatr Miejsca
Kameralny spektakl oparty na baśniach Hansa Christiana Andersena „Nowe Szaty
Cesarza” i „Świnopas”, prezentowany w przestrzeni Domu Opowieści.
Przedstawienie adresowane do dzieci i dorosłych, zrealizowane w bliskim kontakcie z
widzem. Domowa atmosfera, ręcznie przygotowana scenografia oraz niewielka
przestrzeń z poduchami i kanapą budują intymny, baśniowy charakter wydarzenia.
Rezerwacje i bilety pod numerem +48 514 123 700 

godz. 15.00 3. Toruńska Vegilia, Dom Kultury Bydgoskie Przedmieście
To wydarzenie na którym smakujemy dania kuchni roślinnej w wersji świątecznej,
dzielimy się przepisami i wiedzą. Na luzie, nie oceniając, szukając inspiracji lub
wsparcia. Podczas wydarzenia odbędzie się konkurs na najsmaczniejsze dania z
super nagrodami. Z daniem na Vegilię wejście bezpłatne

godz. 17.00 Mecz siatkarski kobiet PZPS SKARPA Toruń vs. Biofarm
Szamotulanin Szamotuły, Uniwersyteckie Centrum Sportowe UMK

godz. 17.00 Mecz siatkarski mężczyzn CUK Anioły Toruń vs. Nowak-Mosty
MKS Będzin, Szkoła Podstawowa nr 28 im. Henryka Arctowskiego

godz. 18.00 TGD Kolędy Świata – 10 lat, Centrum Kulturalno – Kongresowe
Jordanki
Świąteczne koncerty łączące tradycję z nowoczesnymi aranżacjami oraz polskie
brzmienia z muzyczną podróżą po różnych kulturach. Na scenie zespołowi TGD
towarzyszyć będą gościnnie Natalia Kukulska oraz Mateusz Ziółko, występujący
wymiennie podczas koncertów. Bilety na www.adria-art.pl

godz. 18.00 10 Urodziny Hipisówki, Klub Hipisówka
Dziesiąte urodziny Hipisówki to okazja, by z przyjaciółmi uczcić dekadę pełną dobrej
muzyki i wyjątkowej atmosfery. Hipisówka to miejsce spotkań, gdzie dzielimy się
muzyczną pasją i radością. To nasze wspólne urodziny! Czeka nas wyśmienita
zabawa! Niech Hipisówka dalej promieniuje pozytywną energią! Wejście bezpłatne

godz. 19.00 Mecz koszykówki mężczyzn Arriva Lotto Twarde Pierniki Toruń
vs Energa Trefl Sopot, Kujawsko-Pomorska Arena Toruń
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godz. 19.00 Koncert premierowy  Marone Solo + Toruński Rap Night vol.4,
Kombinat Kultury

Oficjalnie ogłaszamy, że Marone puszcza w miasto płytę solo! Syty materiał, który
będziecie mieli okazję usłyszeć na żywo. Marone to toruński raper, aktywnie
działający na lokalnej scenie, reprezentuję on zespół Bezsenny Underground, z
którym w maju 2022 wydał album "Klika". W lipcu 2025, wydał on album pt."Lokalny
Projekt" wraz z Iwisiem i Kozirem. Impreza będzie połączona wraz z "Toruński Rap
Night vol.4" więc nie zabraknie kozackich gości! Za deckami Kiper. Bilety na
www.kupbilecik.pl lub w kasie Kombinatu

godz. 19.00 Koncert Jakub Jan Bryndal „DOJAZD TOUR”, Klub NRD
Inauguracja „Auto-Dojazd” Tour w rodzinnym mieście autora już tę sobotę w klubie
NRD! Właśnie w toruńskim NRD będzie pierwsza okazja, żeby na żywo usłyszeć takie
numery jak „Rzeźnia i gruz”, „8 godzin”, „Powinienem” czy „Gabagool” oraz zbić
piątkę z ich autorem. Bilety na www.sklep.ebilet.pl

godz. 22.00 Disco Royale - Zinedine Zyman i Koryt, Klub NRD
Parkiet NRD zabłyszczy kolorami, a rytmy z podwórka disco, house'u i klasyki
gatunku nie pozwolą ci usiąść. Wstęp bezpłatny do godz. 23.00

NIEDZIELA, 21 GRUDNIA

Toruński Jarmark Bożonarodzeniowy, Rynek Staromiejski
godz. 11.00 Świąteczne Warsztaty Historyczne z Muzeum Historii Partaczy
godz. 12.00 Warsztaty dla dzieci z Fundacją Pszczelarium Toruńskie
godz. 13.30 Wizyta św. Mikołaja na Toruńskim Jarmarku Bożonarodzeniowym
godz. 14.30 Warsztaty tworzenie świątecznych skrzatów z Piernikarnią Starotoruńską
godz. 15.00 Występ Wokalny dzieci z Domu Harcerza
godz. 16.00 Występ wokalny Scholi Źródło z Osieka nad Wisłą
godz. 17:00 Koncert Joanna Kaczmarkiewicz  & Jan Gembala
godz. 18:00 Koncert Chóru Appasionata
godz. 19.00 Studio Tańca Best Crew
godz. 19.30 Koncert muzyki popularnej Agnieszka Formela

godz. 9.00 GRIT Xmas Long Run, Grande Coffee Toruń
Otwarty świąteczny trening biegowy! Zapraszamy na świąteczny long run w samym
sercu Torunia. Spotykamy się pod Grande Coffee na Rynku Staromiejskim, żeby
wspólnie pobiegać, złapać klimat Świąt i zamknąć sezon w dobrym stylu. Biegniemy

http://www.kupbilecik.pl
http://www.sklep.ebilet.pl


w trzech grupach czasowych, tak aby każdy czuł się komfortowo. Wstęp wolny

godz. 14.00 Wystawa Rękodzieła „Świąteczne Sploty Torunia”, Kulturalny
hub Bydgoskiego Przedmieścia
Przedświąteczne wydarzenie organizowane przez Fundację Dotknij Natury we
współpracy z Piernikowym Dzierganiem i Królową Owcą w przestrzeni Kulturalnego
Hubu Bydgoskiego Przedmieścia. Spotkaniu towarzyszyć będzie wystawa rękodzieła
wykonanego szydełkiem i na drutach, obejmująca m.in. świąteczne dekoracje,
ozdoby, amigurumi, anioły oraz unikatowe dzianiny użytkowe, takie jak swetry,
sukienki, skarpety i rękawiczki. Wydarzenie ma charakter otwarty dla osób
dziergających oraz zainteresowanych rękodziełem. Oprawę muzyczną spotkania
zapewni występ wokalny Fainy Razdolskiej.

godz. 15.00 „Na gałązce choinkowej” koncert Toruńskiej Orkiestry
Symfonicznej, Centrum Kulturalno-Kongresowe Jordanki
Koncert powstał z myślą zarówno o dzieciach, jak i rodzicach. Zajęcia wprowadzają
maluchy w świat instrumentów, oswajają z ich brzmieniem, aktywizują do udziału w
zabawach, jednocześnie pozwalając opiekunom na chwilę wytchnienia. Wszystkie
prowadzone są w sposób przystępny i swobodny, z udziałem profesjonalnych
artystów. Czas dla nas udowadnia, że w świecie muzyki nie brakuje miejsca dla
nikogo, a dzieci są najbardziej wymagającą widownią! Dlatego dokładamy wszelkich
starań, by nie gasić ich dziecięcego zapału, nie ograniczać ich swobody i rozwijać ich
wrażliwość poprzez kontakt z żywą muzyką. Bilety na www.bilety.tos.pl, kolejne
spotkanie o godz. 16.30

godz. 17.00 Swingowa niedziela, Torunianka Café
Na naszej potańcówce tańczymy lindy hop do muzyki jazzowej. Uczymy kroków od
podstaw, zatem mile widziani są także początkujący. Uczestników zachęcamy do
stylizacji na lata 20. i 30. XX wieku. Wstęp wolny

godz. 19.00 KSU Trasa koncertowa  "Idź pod prąd II", Lizard King 
Koncert w ramach trasy zespołu KSU, prezentujący zarówno najbardziej znane
utwory, jak i nowszy materiał w odświeżonej setliście. KSU to legenda polskiego
punk rocka, założona pod koniec lat 70. XX wieku w Ustrzykach Dolnych. Do
najbardziej rozpoznawalnych utworów zespołu należą m.in. „Pod prąd”, „Za mgłą”,
„Kto Cię obroni Polsko” oraz „Moje Bieszczady”. Bilety na www.ebilet.pl

http://www.bilety.tos.pl
http://www.ebilet.pl


godz. 19.30 Ballady rockowe przy świecach, Centrum Kulturalno-
Kongresowe Jordanki
Na koncercie „Ballady Rockowe przy Świecach” znowu będziecie mogli przeżyć
najcieplejsze i najszczęśliwsze chwile swojego życia. Ulubione melodie z przeszłości
przypomną Wam najcenniejsze momenty, a ciepło i przytulność świec stworzą
wyjątkową i niepowtarzalną atmosferę. Czeka Was podróż przez wszystkie epoki
rockowej muzyki. Bilety online na www.kupbilecik.pl

Fot. © UMT 2025, autor: Magdalena Dębczyńska-Wróblewska, licencja: CC BY-NC 4.0
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